MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE ALAGOAS

COMISSÃO PRÓPRIA DE AVALIAÇÃO

Resultado Final - Comissão Própria de Avaliação (2025-2027)

A Comissão Própria de Avaliação - CPA, designada pela Portaria nº 3.273/IFAL, de 04 de setembro de 2024, torna público o resultado final da eleição para sua nova
composição no período 2025-2027.

Maceió, 27 de novembro de 2024.

Carlos Fabiano da Silva
Comissão Própria de Avaliação - Presidente

CATEGORIA Campus NOME SITUAÇÃO CONDIÇÃO

Discente

Palmeira dos Índios Tayná Juvita Silva Eleita(o) Titular
Marechal Deodoro Paula Stephania Ferreira de Barros Eleita(o) Titular
Palmeira dos Índios Fabíolla Maria de Santana Rocha Eleita(o) Titular
São Miguel dos Campos José Luciano dos Santos Eleita(o) 1º Suplente
Maceió Venício Benigno da Silva Eleita(o) 2º Suplente
Marechal Deodoro Nhora Alejandra Villegas Barbosa Eleita(o) 3º Suplente

Docente

Maceió Ari Denisson da Silva Eleita(o) Titular
Rio Largo Glauber Vinicius Ventura de Melo Ferreira Eleita(o) Titular
Marechal Deodoro Geraldo Luiz Valle dos Santos Eleita(o) Titular
Murici José Antônio da Silva Madalena Eleita(o) 1º Suplente
São Miguel dos Campos José Lucas de Omena Gusmão Eleita(o) 2º Suplente
Maragogi Flávio Marcílio Cavalcante Silva Eleita(o) 3º Suplente

TAE
São Miguel dos Campos Paulete Constantino Cerqueira Eleita(o) Titular
Arapiraca Adriano Conrado Alves Eleita(o) Titular
Coruripe Vinicius dos Santos Gomes Eleita(o) Titular

		2024-11-27T10:07:26-0300